
CONSTANCIA SECRETARIAL. Tocaima - Cundinamarca, marzo 20 de 2024. Al 

despacho señora Juez informando que en correo electrónico de fecha 15/01/2024 se allega en 

Excel la relación de los depósitos judiciales reportados por la División de Fondos Especiales 

adscrita a la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial – 1er Proceso 2024 y en correo 

de fecha 26 de enero de 2024 se allegan cronograma, recomendaciones e instrucciones para 

los procesos de prescripción de 2024 establecidas en la circular DEAJC24-4. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCAIMA 

RESOLUCION No. 010 

(marzo 20 de 2024) 

 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA PRESCRIPCION DE UNOS TITULOS 

JUDICIALES 

 

 

La suscrita JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCAIMA, en uso de sus atribuciones 

legales y especialmente las que le confiere la Ley 1743 de 2014, la ley 270 de 1996, 

PCSJA21-11731 de 2021 del Consejo Superior de la Judicatura-Sala Administrativa, y 

 

C O N S I D E R A N D O: 

 

Que, para efectos de la declaratoria de la prescripción de los depósitos judiciales, las 

Direcciones Seccionales de Administración Judicial, a través de sus Oficinas Judiciales, 

Oficinas de títulos o similares deberán: Separar -dividir- el archivo del inventario de los 

Tipo Depósito No. Depósito Despacho Judicial Cuenta Judicial Tipo Identificación
Identificación 

Demandante
Nombre Demandante

Tipo 

Identificación

 Identificación 

Demandado 
Nombre Demandado  Valor 

Fecha 

Constitución
No Reclamados 431060000006635 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         23/05/2012

No Reclamados 431060000006712 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 21018476 OLGA PATRICIA   CARDENAS HUERTAS CEDULA DE CIUDADANIA 80000822 JOSE LEONEL     ACERO PIRAJON242.558,00         5/07/2012

No Reclamados 431060000006783 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         28/08/2012

No Reclamados 431060000006924 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         19/11/2012

No Reclamados 431060000008108 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3209504 CARLOS AUGUSTO  SUAREZ VILLAMIL NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8909039388 BANCOLOMBIA 15.000,00           24/09/2014

No Reclamados 431060000008508 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1070608189 YEFERSON JAIR   DIAZ COBO NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)9003240210 ECOSERVICIOS    DE OCCIDENTE SAS ESP196.986,00         2/06/2015

No Reclamados 431060000008636 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1075625151 ADRIANA YULIETH ROBAYO IZA CEDULA DE CIUDADANIA 79499507 OTONIEL     HERNANDEZ HERNANDEZ32.000,00           25/08/2015

No Reclamados 431060000008889 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8909039388 BANCOLOMBIA     SA CEDULA DE CIUDADANIA 3209480 EDGAR   LOMBANA 66.787,20           16/02/2016

No Reclamados 431060000009183 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 19164738 PEDRO JESUS     CETINA ROJAS 104.113,00         7/09/2016

No Reclamados 431060000009740 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 20620980 ANA CECILIA     VELANDIA LOPEZ CEDULA DE CIUDADANIA 3090376 JAIRO   GUTIERREZ VELANDIA 320.000,00         23/08/2017

No Reclamados 431060000010026 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8999994217 COORPORACIAL    DE CUNDINAMARCA CEDULA DE CIUDADANIA 28681173 CECILIA     CARDOZO 66.815,00           24/02/2018

No Reclamados 431060000010653 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1026254761 EDNA    OLAYA CEDULA DE CIUDADANIA 52500709 CLAUDIA     SARMIENTO 200.000,00         22/05/2019

No Reclamados 431060000010793 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 21018036 SANDRA PATRICIA GARAY BERNAL200.000,00         29/08/2019

No Reclamados 431060000010794 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 1057436393 ANGELA LUCERO   PARRA MORENO300.000,00         29/08/2019

No Reclamados 431060000010855 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS4.200,00              13/09/2019

No Reclamados 431060000010934 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VENEGAS4.200,00              31/10/2019

No Reclamados 431060000010971 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS4.200,00              25/11/2019

No Reclamados 431060000011024 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         27/12/2019

No Reclamados 431060000011049 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS56.428,00           24/01/2020

No Reclamados 431060000011054 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS73.724,00           24/01/2020

No Reclamados 431060000011055 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         27/01/2020

No Reclamados 431060000011091 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         12/02/2020

No Reclamados 431060000011128 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS27.281,00           12/03/2020

No Reclamados 431060000011129 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS32.230,00           12/03/2020

No Reclamados 431060000011163 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 442.097,00         7/04/2020

No Reclamados 431060000011174 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 442.097,00         21/04/2020

No Reclamados 431060000011176 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS28.532,00           27/04/2020

No Reclamados 431060000011177 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS8.236,00              27/04/2020

No Reclamados 431060000011197 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS46.251,00           7/05/2020

No Reclamados 431060000011238 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS47.171,00           5/06/2020

No Reclamados 431060000011276 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS45.166,00           8/07/2020

No Reclamados 431060000011277 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80091086 FABIAN ANDRES   CABRERA CEDULA DE CIUDADANIA 52068844 OLGA MYRIAM     BELTRAN CARDENAS233.309,00         13/07/2020

No Reclamados 431060000011314 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1005774046 JENNIFER ANDREA FRANCO MENDOZA CEDULA DE CIUDADANIA 21018939 MARIA MAGNOLIA  ROMERO 150.000,00         12/08/2020

No Reclamados 431060000011321 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS29.876,00           13/08/2020

No Reclamados 431060000011347 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS42.120,00           10/09/2020

No Reclamados 431060000011377 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS20.576,00           13/10/2020

No Reclamados 431060000011415 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 21018057 SANDRA MILENA   GUARIN PINEROS CEDULA DE CIUDADANIA 11222492 ANNDERSSON JAVIER   MOJICA TORRES340.377,00         23/11/2020

No Reclamados 431060000011416 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS40.731,00           24/11/2020

No Reclamados 431060000011456 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS59.657,00           28/12/2020

No Reclamados 431060000011467 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS54.282,00           7/01/2021

No Reclamados 431060000011500 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS50.809,00           4/02/2021

No Reclamados 431060000011536 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS56.532,00           15/03/2021

No Reclamados 431060000011561 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS39.994,00           5/04/2021

No Reclamados 431060000011597 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS45.401,00           7/05/2021

No Reclamados 431060000011619 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3074419 LUIS EDUARDO    HERNANDEZ AREVALO CEDULA DE CIUDADANIA 3207855 OVIDIO      FORERO 1.124.000,00      31/05/2021

No Reclamados 431060000011630 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS54.864,00           3/06/2021

No Reclamados 431060000011668 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3074419 LUIS EDUARDO    HERNANDEZ AREVALO CEDULA DE CIUDADANIA 3207855 OVIDIO      FORERO 200.000,00         9/07/2021

No Reclamados 431060000011671 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 79561872 HERMINSUL   TORRES PEDREROS CEDULA DE CIUDADANIA 21014775 MARIA DORIS     ANDRADE DUQUE60.000,00           12/07/2021

No Reclamados 431060000011672 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS47.294,00           14/07/2021

No Reclamados 431060000011698 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS61.623,00           3/08/2021

No Reclamados 431060000011726 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS53.401,00           3/09/2021

No Reclamados 431060000011730 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS97.876,00           6/09/2021

No Reclamados 431060000011746 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)9011349932 CONJUNTO SAN JACINTOCONJUNTO SAN JACINTOCEDULA DE CIUDADANIA 1090397637 MAYERLY PAOLA   BURGOS QUINTERO2.031,00              27/09/2021

No Reclamados 431060000011766 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS34.587,00           6/10/2021

No Reclamados 431060000011768 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 19321915 ALFONSO ENRIQUE OVALLE ROMERO CEDULA DE CIUDADANIA 80355910 JOSE EDILBERTO  PIZA BERNAL 368.928,00         6/10/2021

No Reclamados 431060000011775 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS97.876,00           14/10/2021

No Reclamados 431060000011803 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS39.994,00           2/11/2021

No Reclamados 431060000011805 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR BARRETO   BARRERO BALLESTEROS97.876,00           10/11/2021

No Reclamados 431060000011853 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS39.994,00           10/12/2021

No Reclamados 431060000011859 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80356833 LUIS ALBERTO    AREVALO RODRIGUEZ CEDULA DE CIUDADANIA 79714141 JUAN ALEJANDRO  CASTANO DIAZ50.000,00           16/12/2021

No Reclamados 431060000011860 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS97.876,00           16/12/2021

No Reclamados 431060000011889 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS52.656,00           5/01/2022

No Reclamados 431060000011312 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDOPULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 80354762 NESTOR FERMIN GUTIERREZ CAMARGO209.767,00         11/08/2020



depósitos susceptibles de prescribir, por despacho/dependencia judicial en formato Excel y 

lo enviarán a cada despacho en las fechas establecidas en las respectivas circulares.  

 

Que el despacho debe tener en cuenta las condiciones establecidas en los art 128A y 128B 

de la ley 1743 de 2014 para la prescripción de los títulos en consonancia con el CAPÍTULO 

IV del acuerdo PCSJA21-11731 de 2021.  

 

Que según el cronograma del primer proceso de prescripción de 2024 establecido en la 

circular DEAJC24-4, entre el 31 enero hasta el 08 abril de 2024, los despachos judiciales 

deben ingresar al Portal Web Transaccional del Banco Agrario de Colombia, los depósitos 

judiciales para prescribir.  

 

Que la oficina de Depositos Judiciales de Bogotá, en correo electrónico remitido al despacho 

según constancia secretarial, remite sabana de títulos en formato Excel con la información 

de títulos a prescribir. 

 

Que, una vez revisada la información allegada, de los 63 títulos susceptibles de prescripción 

encontramos 30 títulos que NO son susceptibles de prescripción y 33 son susceptibles de 

prescribir en condición de NO RECLAMADOS: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Que se hace necesario proceder a la declaratoria de prescripción de los títulos de depósito 

judicial indicados de acuerdo con las normas que rigen la materia. 

 

Conforme lo constatado en la plataforma de Depositos Judiciales se evidencia que los 

siguientes 30 títulos no cumplen los presupuestos para la prescripción, por tanto, se negara 

la prescripción de estos, en archivo Excel aparte se  indican cuales títulos se encuentran sin 

identificar el proceso o juzgado al cual direccionar. También se indican cuales se encuentran 

actualmente activos y las fechas en las cuales prescriben los que actualmente se encuentran 

terminados y archivados. 

 

 

 

 

 

 

No Reclamados 431060000010653 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1026254761 EDNA    OLAYA CEDULA DE CIUDADANIA 52500709 CLAUDIA     SARMIENTO 200.000,00         22/05/2019

No Reclamados 431060000011415 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 21018057 SANDRA MILENA   GUARIN PINEROS CEDULA DE CIUDADANIA 11222492 ANNDERSSON JAVIER   MOJICA TORRES 340.377,00         23/11/2020

No Reclamados 431060000011312 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDOPULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 80354762 NESTOR FERMIN GUTIERREZ CAMARGO 209.767,00         11/08/2020

No Reclamados 431060000010855 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 4.200,00              13/09/2019

No Reclamados 431060000010934 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VENEGAS 4.200,00              31/10/2019

No Reclamados 431060000010971 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 4.200,00              25/11/2019

No Reclamados 431060000011049 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 56.428,00           24/01/2020

No Reclamados 431060000011054 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 73.724,00           24/01/2020

No Reclamados 431060000011128 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 27.281,00           12/03/2020

No Reclamados 431060000011129 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 32.230,00           12/03/2020

No Reclamados 431060000011176 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 28.532,00           27/04/2020

No Reclamados 431060000011177 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 8.236,00              27/04/2020

No Reclamados 431060000011197 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 46.251,00           7/05/2020

No Reclamados 431060000011238 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 47.171,00           5/06/2020

No Reclamados 431060000011276 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 45.166,00           8/07/2020

No Reclamados 431060000011321 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 29.876,00           13/08/2020

No Reclamados 431060000011347 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 42.120,00           10/09/2020

No Reclamados 431060000011377 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 20.576,00           13/10/2020

No Reclamados 431060000011416 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 40.731,00           24/11/2020

No Reclamados 431060000011456 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 59.657,00           28/12/2020

No Reclamados 431060000011467 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 54.282,00           7/01/2021

No Reclamados 431060000011500 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 50.809,00           4/02/2021

No Reclamados 431060000011536 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 56.532,00           15/03/2021

No Reclamados 431060000011561 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 39.994,00           5/04/2021

No Reclamados 431060000011597 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 45.401,00           7/05/2021

No Reclamados 431060000011630 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 54.864,00           3/06/2021

No Reclamados 431060000011672 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 47.294,00           14/07/2021

No Reclamados 431060000011698 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 61.623,00           3/08/2021

No Reclamados 431060000011726 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 53.401,00           3/09/2021

No Reclamados 431060000011766 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 34.587,00           6/10/2021

No Reclamados 431060000011803 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 39.994,00           2/11/2021

No Reclamados 431060000011853 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO   ANDRES GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 39.994,00           10/12/2021

No Reclamados 431060000011889 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80358128 FABIO ANDRES    GOMEZ CEDULA DE CIUDADANIA 21017812 SANDRA CONSTANZA    LAGUNA VANEGAS 52.656,00           5/01/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Tocaima - Cundinamarca  

  

R E S U E L V E: 

 

PRIMERO:  DECLARAR la PRESCRIPCIÓN de los Títulos de Depósito Judicial No. 

431060000010653, 431060000011415, 431060000011312, 431060000010855, 431060000010934, 

431060000010971, 431060000011049, 431060000011054, 431060000011128, 431060000011129, 

431060000011176, 431060000011177, 431060000011197, 431060000011238, 431060000011276, 

431060000011321, 431060000011347, 431060000011377, 431060000011416, 431060000011456, 

431060000011467, 431060000011500, 431060000011536, 431060000011561, 431060000011597, 

431060000011630, 431060000011672, 431060000011698, 431060000011726,  , 43106000001180, 

431060000011853 y 431060000011889 a favor de la Dirección General del Tesoro- Rama Judicial. 

 

SEGUNDO:  NEGAR la prescripción del resto de los Títulos de Depósito Judicial, por cuanto no 

se cumplen los presupuestos para la prescripción.  

 

TERCERO. ADELANTAR el procedimiento establecido en el Circulares DEAJC24-4 del 23 de 

enero de 2024, para llevar a cabo la prescripción ordenada y cumpliendo con el cronograma ordenado. 

 

CUARTO: ADVERTIR que la presente resolución se notificara por edicto, el cual se fijara en un 

lugar visible do la secretaria del Juzgado durante el término de tres (3) días advirtiendo que contra 

ella proceden los recursos de reposición y el de apelación en los procesos que no fueren de única 

instancia, de los cuales deberá hacer uso personalmente el afectado ante este despacho. 

 

QUINTO: COMUNICAR la presente resolución a quienes corresponda conforme a la ley y al 

Consejo Seccional de la Judicatura-Sala Administrativa y Dirección Ejecutiva de Administración 

Judicial. 

 

Expedida en Tocaima, Cundinamarca, a los veinte días del mes de marzo de dos mil veinticuatro. 

 

COPIESE, NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

 

LIGIA SOFÍA MOLANO MARTINEZ  

JUEZ 

 

 

Tipo Depósito No. Depósito Despacho Judicial Cuenta Judicial Tipo Identificación
Identificación 

Demandante
Nombre Demandante

Tipo 

Identificación

 Identificación 

Demandado 
Nombre Demandado  Valor 

No Reclamados 431060000006635 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         

No Reclamados 431060000006712 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 21018476 OLGA PATRICIA   CARDENAS HUERTAS CEDULA DE CIUDADANIA 80000822 JOSE LEONEL     ACERO PIRAJON 242.558,00         

No Reclamados 431060000006783 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         

No Reclamados 431060000006924 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80357614 ALEXANDER   MIRANDA FORERO CEDULA DE CIUDADANIA 21015391 OLGA LUCIA  DIAZ RODRIGUEZ 150.000,00         

No Reclamados 431060000008108 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3209504 CARLOS AUGUSTO  SUAREZ VILLAMIL NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8909039388 BANCOLOMBIA 15.000,00           

No Reclamados 431060000008508 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1070608189 YEFERSON JAIR   DIAZ COBO NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)9003240210 ECOSERVICIOS    DE OCCIDENTE SAS ESP 196.986,00         

No Reclamados 431060000008636 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1075625151 ADRIANA YULIETH ROBAYO IZA CEDULA DE CIUDADANIA 79499507 OTONIEL     HERNANDEZ HERNANDEZ 32.000,00           

No Reclamados 431060000008889 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8909039388 BANCOLOMBIA     SA CEDULA DE CIUDADANIA 3209480 EDGAR   LOMBANA 66.787,20           

No Reclamados 431060000009183 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 19164738 PEDRO JESUS     CETINA ROJAS 104.113,00         

No Reclamados 431060000009740 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 20620980 ANA CECILIA     VELANDIA LOPEZ CEDULA DE CIUDADANIA 3090376 JAIRO   GUTIERREZ VELANDIA 320.000,00         

No Reclamados 431060000010026 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8999994217 COORPORACIAL    DE CUNDINAMARCA CEDULA DE CIUDADANIA 28681173 CECILIA     CARDOZO 66.815,00           

No Reclamados 431060000010793 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 21018036 SANDRA PATRICIA GARAY BERNAL 200.000,00         

No Reclamados 431060000010794 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)8600029644 BANCO   DE BOGOTA CEDULA DE CIUDADANIA 1057436393 ANGELA LUCERO   PARRA MORENO 300.000,00         

No Reclamados 431060000011024 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         

No Reclamados 431060000011055 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         

No Reclamados 431060000011091 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 427.190,00         

No Reclamados 431060000011163 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 442.097,00         

No Reclamados 431060000011174 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 65831277 MAYERLY     PERDOMO GUTIERREZ CEDULA DE CIUDADANIA 1061835 DIONICIO    PRADA LEAL 442.097,00         

No Reclamados 431060000011277 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80091086 FABIAN ANDRES   CABRERA CEDULA DE CIUDADANIA 52068844 OLGA MYRIAM     BELTRAN CARDENAS 233.309,00         

No Reclamados 431060000011314 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 1005774046 JENNIFER ANDREA FRANCO MENDOZA CEDULA DE CIUDADANIA 21018939 MARIA MAGNOLIA  ROMERO 150.000,00         

No Reclamados 431060000011619 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3074419 LUIS EDUARDO    HERNANDEZ AREVALO CEDULA DE CIUDADANIA 3207855 OVIDIO      FORERO 1.124.000,00      

No Reclamados 431060000011668 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3074419 LUIS EDUARDO    HERNANDEZ AREVALO CEDULA DE CIUDADANIA 3207855 OVIDIO      FORERO 200.000,00         

No Reclamados 431060000011671 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 79561872 HERMINSUL   TORRES PEDREROS CEDULA DE CIUDADANIA 21014775 MARIA DORIS     ANDRADE DUQUE 60.000,00           

No Reclamados 431060000011730 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS 97.876,00           

No Reclamados 431060000011746 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 NIT (NRO.IDENTIF. TRIBUTARIA)9011349932 CONJUNTO SAN JACINTOCONJUNTO SAN JACINTOCEDULA DE CIUDADANIA 1090397637 MAYERLY PAOLA   BURGOS QUINTERO 2.031,00              

No Reclamados 431060000011768 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 19321915 ALFONSO ENRIQUE OVALLE ROMERO CEDULA DE CIUDADANIA 80355910 JOSE EDILBERTO  PIZA BERNAL 368.928,00         

No Reclamados 431060000011775 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS 97.876,00           

No Reclamados 431060000011805 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR BARRETO   BARRERO BALLESTEROS 97.876,00           

No Reclamados 431060000011859 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 80356833 LUIS ALBERTO    AREVALO RODRIGUEZ CEDULA DE CIUDADANIA 79714141 JUAN ALEJANDRO  CASTANO DIAZ 50.000,00           

No Reclamados 431060000011860 258154089001-JUZ 001 PROMISCUO MPAL TOCAIMA 258152042001 CEDULA DE CIUDADANIA 3206054 GERMAN OSWALDO  PULECIO URQUIJO CEDULA DE CIUDADANIA 3207988 EDGAR ROBERTO   BARRERO BALLESTEROS 97.876,00           
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